

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

## **Goodbuddy Holding ApS**

Kildegården 5, 1. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35487603

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Christine Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Goodbuddy Holding ApS  
Kildegården 5, 1. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35487603  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Christine Andersen  
Eric Delvoye

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er, at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 467 t.kr. mod et overskud på 891 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.039)</b>	<b>(279.312)</b>
Af- og nedskrivninger		(59.821)	193.829
<b>Driftsresultat</b>		<b>(91.860)</b>	<b>(85.483)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		563.962	994.780
Andre finansielle indtægter		58	0
Andre finansielle omkostninger		(32.959)	(50.775)
<b>Resultat før skat</b>		<b>439.201</b>	<b>858.522</b>
Skat af årets resultat	1	28.000	32.100
<b>Årets resultat</b>		<b>467.201</b>	<b>890.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.003.205)
Overført resultat		267.201	1.293.827
		<b>467.201</b>	<b>890.622</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Grunde og bygninger		3.508.641	3.053.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.070	89.647
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.594.711</b>	<b>3.143.147</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.536.403	6.972.441
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.536.403</b>	<b>6.972.441</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.131.114</b>	<b>10.115.588</b>
Udskudt skat		66.000	38.000
Andre tilgodehavender		8.750	0
Tilgodehavende selskabsskat		54.000	55.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.750</b>	<b>93.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>156.731</b>	<b>396.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>285.481</b>	<b>489.675</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.416.595</b>	<b>10.605.263</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		9.564.236	9.297.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.924.236</u></b>	<b><u>9.657.035</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.637	22.465
Anden gæld		<u>446.222</u>	<u>913.263</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>492.359</u></b>	<b><u>948.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>492.359</u></b>	<b><u>948.228</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.416.595</u></b>	<b><u>10.605.263</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	160.000	9.297.035	200.000	9.657.035
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	267.201	200.000	467.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>9.564.236</b>	<b>200.000</b>	<b>9.924.236</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(28.000)	(32.100)
	<b>(28.000)</b>	<b>(32.100)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.053.500	123.218
Tilgange	455.141	56.244
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.508.641</b>	<b>179.462</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(33.571)
Årets afskrivninger	0	(59.821)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(93.392)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.508.641</b>	<b>86.070</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.974.456
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.974.456</b>
Opskrivninger primo		(2.015)
Andel af årets resultat		563.962
Udbytte		(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(438.053)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.536.403</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Danfæ ApS	København	ApS	50,0

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er udstedt ejerpantebrev nom. 43 t.kr. med pant i selskabets lejlighed.

Regnskabsmæssig værdi af lejlighed udgør 3.509 t.kr.
